Analista Judiciário – Área Administrativa – TRT10 – Responsável pelos pagamentos de serviços 

terceirizados e controle das respectivas contas vinculadas; Pós graduação em Contabilidade 

Pública (Finanças e Orçamento Público) – Universidade Gama Filho; Licenciatura em Química 

(UnB). 

O valor total desta contratação é de R$ 2.794,00 (dois mil, setecentos e noventa e quatro reais), 

para 02 (duas) inscrições, sendo R$1.397,00 (um mil, trezentos e noventa e sete reais) o valor 

individual, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, 

ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da